
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830120

Prodej pozemku , zahrada, Cerhonice (okres Písek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1439 m?,
Cerhonice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888639 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cerhonice (okres Písek)

Prodej pozemku k bydlení, 1439 m?, Cerhonice

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o rozloze 1439 m?,
situovaný v klidné části obce Cerhonice. Tento pozemek se
nachází v lokalitě s výbornou dostupností do větších měst, což
zaručuje komfortní spojení s veškerou občanskou vybaveností. Je
možné předat projekt přízemního domu, je zde nalezen pramen a
přesně určené místo pro vrt na studnu, dále je zde vypracován
hydrogeologický posudek také je vypracovaný projekt napojení na
místní komunikaci, který je schválen všemi dotčenými institucemi
což přidá na atraktivitě této nabídky. Stav nemovitosti je velmi
dobrý a je připraven k okamžitému využití. Nepropásněte tuto
jedinečnou příležitost pro výstavbu vašeho vysněného domova v
klidném prostředí s přírodou na dosah!

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1439

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830120

Prodej pozemku , zahrada, Cerhonice (okres Písek)

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


